

## Häst & Stuga



Hyr en häst och ha den som din egen! I 2,3,4, eller 6 dagar. Minst 2 hästar. Instruktion, ridtur med ledare, därefter på egen hand.

- **Turridning i Småland längs Tidans vackra å-dal**
- **3-8 dagars vistelse i stuga med självhushåll**
- **Ridning på Islandshäst**
- **1 timmes instruktion, därefter ridning på egen hand - Bokar du 8 dagar, då är dag 4 hästarnas vilodag - gäller från 5 dagar med häst.**
- **Ridvana: 3-5. Vana ryttare som kan hantera hästen i terräng**
- **Under högsäsongen (juli och augusti) kan du bara boka inom hela veckor från lör-lör. (Vilket betyder att en helg på 3 dagar från fredag till söndag är inte möjlig. Torsdag - lördag tex. kan gå - fråga gärna om du inte kan stanna en hel vecka)**
- **Rabatt möjlig om ni är min. 5 pers och bokar en hel vecka. Eller kan samla en större grupp.**

Ridcenter och stugby naturskönt belägen vid Tidans vackra å-dal, tre mil nordväst om Jönköping i friluftsriket Mullsjö.

Runt omkring ridcentret rider man på härliga ridvägar i skogsterräng, utmed Tidans vackra å-dal och uppe på Hökensås. Naturen är starkt kuperad, variationsrik och passar mycket bra för ridning med islandshästar.

Du blir väl omhändertagen och får en häst som passar dina kunskaper. Du börjar med lite instruktioner om hästen, sadling av hästen, vård och matning och information om ridningen och säkerhet. Sen är du på egen hand med din häst och kan rida på de många ridstigar i skog och mark. Ni måste vara minst 2 personer på ritturer av säkerhetsskäl.

Att rida ut i grupp eller på egen hand är en underbar upplevelse men det kräver också ett aktivt ansvarstagande från de som medverkar!

Hästen är en häst och ingen maskin. Den uppför sig olika beroende på hur den blir behandlad och tilltalad och beroende på vilken vana man har! Ritturerna sker längs flera olika ridstigar i Tidans å-dal.

Alla som rider skall bära ridhjälm, som finns att låna i vårt Stall.

Regnställ finns att låna. För övrigt rekommenderas bekväma kläder och skor eller stövlar. All ridning sker på egen risk!

# Häst & Stuga - turfakta

## Vistelsens längd:

3-8 dagar (2-7 nätter). Du anländer på dag 1, tilldelas en stuga och en första ridtur på 1-1,5 timmar med start kl. 15. Du får grundlig instruktion om ridning. Du har hästen som din egen under de bokade dagarna. Om du bokar 8 dagar har hästarna 1 vilodag, på veckoturen vanligtvis dag 4 (gäller från bokad 5 dagar med häst). Den sista dagen lämnar du in stugan och hästen sent på förmiddagen. Vid bokning av 8 dagar är sista dagen som oftast utan ridning. Flexibilitet är möjlig, vissa anländer och vill börja rida nästa dag, liksom att det går inte att rida på avresedagen, det kan avtalas individuellt innan du anländer. Bokar du en hel vecka, 8 dagar, är ankomst och avresedagar utan ridning.

## Boende:

Du bor i ospecificerad stuga med TV, toalett / dusch, kök och ett eller flera sovrum. Stugorna ligger vackert i dalen. Stugan är uppvärmd vid ankomst. Slutstädning ingår inte i priset, men kan tillköpas och betalas på plats. Du måste ta med eget sänglinne och handdukar. Du måste också tillhandahålla toalettpapper, diskmedel och eventuellt andra nödvändigheter. Normalt check in kl. 15 och ut kl. 11 - om inte annat avtalas

## Pension:

Självhushåll. Stugan är utrustad med kök med all nödvändig köksutrustning. Du kan handla i Mullsjö. eller Sandhem

## Hästar:

40 härliga personligheter, alla islandshästar, turas om med att arbeta varje dag under säsongen. Några är lugna och stabila (bra för nybörjare), och en del är lite "hetare" (för vana ryttare). På ridcentret finns också ett antal Shetlandspionies som passar de yngre barnen. Ryttnar max. vikt 100 kg och van.

## Ridvana:

Min 3. Du måste vara van ryttare med erfarenhet från turridding och du måste vara säker på hästen i skritt, trav, tölt och galopp i terräng.

## Grupp och guide:

Minst 2 ryttare tillsammans får rida ut. Turerna är oguidade. Noggrann instruktion ges innan du får rida din häst på egen hand.

## Kläder och utrustning:

Ridhjälm (du kan även låna en på ridcentret), ridstövlar eller ridskor, ridbyxor, handskar, regnkläder, en varm tröja, jacka och ett par bekväma byxor.

## Andra aktiviteter:

Det finns flera andra aktiviteter - du kan hyra kanoter och segla på Tidån ån, du kan skjuta med armborst, pilbåge och prova lerduveskytte.

## Ingår inte i priset:

Resa till stugbyn, alla måltider och andra förbrukningsmaterial, slutstädning (kan tillköpas, ca. 750-1450 kr. beroende på vilken stuga du har fått, pris i 2024)

## Turkod:

SE 115-01

# Häst & Stuga - resefakta

## Ankomst:

Dag 1 kl. 15. Ridklar. Under högsäsongen (juli och augusti) kan du bara boka inom hela veckor från lör-lör. (Vilket betyder att en helg på 3 dagar från fredag till söndag inte är möjligt. Torsdag-lördag tex. kan gå) Individuell överenskommelse, om det inte passar dig att rida på ankomst- och avresedagar, är möjlig.

## Avresa:

Sistadagen efter dagens ritt - senast kl. 12.

## Transport:

Det er enklast att åka bil till stugbyn, vägbeskrivning finns. Du kan också ta tåget till Mullsjö eller Sandhem - transfer från stationen kan ordnas, fråga efter pris.

## Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

## Turkod:

SE 115-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.